Главное управление образования и молодёжной политики Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Троицкий агротехнический техникум»
(КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум»)

Об утверждении учебных планов

В целях эффективной организации учебного процесса в 2015-2016 учебном
году и на основании решения Педагогического совета от 31.08.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы, разработанные по программам подготовки
специалистов среднего звена:

• 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);
• 35.02.07 Механизация сельского хозяйства.

2. Утвердить учебные планы, разработанные по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих:

• 35.01.13 Тракторист-машинист с/х производства;
• 38.01.02 Продавец, контролер-кассир.

3. Утвердить основные профессиональные образовательные программы:

3.1. по специальностям:
• 32.02.07 Механизация сельского хозяйства;
• 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта.

3.2. по профессиям:
• 35.01.13 Тракторист-машинист с/х производства;
• 38.01.02 Продавец, контролер-кассир.

ПРИКАЗ

01.09.2015 г. № 159-ОД
с. Троицкое

Директор КГБПОУ «Троицкий
агротехнический техникум» А.А.Завьялов

Кошкарова Г алина Ивановна
27358